



Faktúra číslo :

20240540

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice

Dodávateľ :

IN kom, spol. s r.o.
Cesta pod Hradovou 40
04001 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36200361 DIČ: 2020060471
IČ DPH: SK2020060471

Sp.zap. v MS Košice, odd.s.r.o. vložka č. 11826/V
www.inkom.sk, inkom@inkom.sk

Banka : Tatra Banka pobočka Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2628167235/1100

IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235

Tel.: 055/7293551

Faktúru vyhotovil : Ing. Ján Meľuch

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.04.2024	30.04.2024	30.05.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 51/2017 Zb.

Uvedené ceny sú vrátane recyklačných poplatkov Registrácia č.MŽPSR EZ0001960

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	EMP53872	predlžovačka s prepäť.ochranou 5z/3 m čierna	20	2,000	ks	18,900	37,800
2	OS817975	trubica LED OSRAM 16W/1800lm/T8/NW/4000K 120cm natur.biela sklo (bal25ks) 1-str. so štarterom	20	4,000	ks	3,863	15,452
3	ETI4773164	spínač CS1610PN 0-1 16A/3P v krabici IP65	20	1,000	ks	11,421	11,421
4	ETI4773164	spínač CS1610PN 0-1 16A/3P v krabici IP65	20	1,000	ks	11,421	11,421
5	EMP084501	bubon predlžovací 4x230V 50m gum.(P084501)	20	1,000	ks	81,801	81,801
6	EMGP1604ABC12 S1	batéria GP 1604AU 9V Super ALKALICKÁ (B1350) (10)	20	5,000	ks	2,309	11,545
7	TP6244	rozvodnica TP 12-mod. NO IP65 dym.(DIDO)	20	1,000	ks	15,750	15,750
8	KBCYKY5J6	kábel medený CYKY-J 5C x 6	20	5,000	m	4,095	20,475
9	KBCYKY3J2C550	kábel medený CYKY-J 3C x 2,5 (50m)	20	50,000	m	0,855	42,750
10	KBCYKY3J1C550	kábel medený CYKY-J 3C x 1,5 (50m)	20	50,000	m	0,570	28,500
11	SC8053364B	matica PVC PG16 väčšia	20	1,000	ks	0,108	0,108
12	XRPG11	vývodka PVC PG11 s maticou	20	5,000	ks	0,150	0,750
13	XRPG9	vývodka PVC PG9	20	2,000	ks	0,135	0,270
14	ORO0274	svietidlo LED PARED 2 x 18W T8 120cm, 1-str.nap. ORO06012 (MEBA čiara)	20	3,000	ks	18,150	54,450
15	OS817975	trubica LED OSRAM 16W/1800lm/T8/NW/4000K 120cm natur.biela sklo (bal25ks) 1-str. so štarterom	20	2,000	ks	3,862	7,724
16	KA18120	svietidlo FOGLER DL 2xE27 s poh.senzor. IP20 (VIZELA)	20	1,000	ks	13,613	13,613
17	HRM102200	zásuvka vodo HERMES 2-nás. biela IP44	20	8,000	ks	4,050	32,400
18	HRM102100	zásuvka vodo HERMES 1-nás. biela IP44	20	2,000	ks	2,115	4,230
19	HRM100100	vypínač vodo HERMES č.1,6 biely IP44	20	4,000	ks	2,130	8,520
20	KP120305	podložka izolačná 1200x300x5	20	3,000	ks	12,075	36,225
21	KP30305	podložka izolačná 300x300x5	20	3,000	ks	4,266	12,798
22	XR315230	istič 1-pólový OMU 10B/1	20	1,000	ks	1,485	1,485
23	XR315234	istič 1-pólový OMU 16B/1	20	2,000	ks	1,485	2,970
24	SD645613	rozvodka krabicová DK 6456 - 13 biela mini	20	5,000	ks	2,385	11,925
25	SD648310	viečko na panel krabice 6483-10	20	4,000	ks	0,279	1,116
26	KPKO97/5	krabica KO 97/5 s viečkom (Kopos) (bal,90ks)	20	1,000	ks	1,312	1,312
27	SD6400211	krabica 6400 - 211 KU 1902 s viečkom (bal.70ks)	20	2,000	ks	0,273	0,546
28	KA18421	žiarovka halog. KANLUX G9- 33W/ STAR 230V Capsul	20	2,000	ks	1,095	2,190
29	VT1110D	žiarovka LED AR111 GX54 15W/3000K/780lm VT-1110D stmiev.	20	1,000	ks	19,163	19,163
30	SD630313P1S	venček malý 6303 - 13 P1/S sivý	20	3,000	ks	0,675	2,025
31	SD630315PS	venček veľký 6303 - 15 P/S sivý	20	1,000	ks	1,170	1,170

32	KRFKD1993	kotúč rezný 125x1,0x22,23mm kov KRAFT	20	3,000	ks	0,405	1,215
33	SD6400211	krabica 6400 - 211 KU 1902 s viečkom (bal.70ks)	20	1,000	ks	0,273	0,273
34	UVFFKu40	rúrka pancierová ohybná 750N FFKu-EM-F (FXP)40	20	25,000	m	1,292	32,300
35	KBCYKY3J2C5B	kábel medený CYKY-J 3C x 2,5 (bubník)	20	5,000	m	0,862	4,310
36	SD6455114P2	rozvodka krabicová DK 6455 - 11 4,P/2 FUTURE sivá(bal.44ks)	20	1,000	ks	3,413	3,413
37	HRM102201	zásuvka vodo HERMES 2-nás. dymová IP44	20	2,000	ks	4,050	8,100
38	EMS14323	flexo šnúra 3 x 1,5/3 m biela (S14323)	20	2,000	ks	4,811	9,622
39	EMGP15ABC2SI 2	batéria GP LR6 tužka SUPER AA alkaline	20	10,000	ks	0,420	4,200
40	OEPT5ML	spínač tlakový PT/5ML 10A/400V 1-5bar 1/4"vonk.závit	20	1,000	ks	11,160	11,160
41	EMGP15ABC2SI 2	batéria GP LR6 tužka SUPER AA alkaline	20	24,000	ks	0,420	10,080

Celková hmotnosť MJ : 54,59
 Celkový objem MJ : 0,00

Základ pre DPH 20 % : 576,58
 DPH 20 % : 115,32

Celková suma s DPH 691,90

Celková fakturovaná suma: EUR 691,90

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom firmy INkom s.r.o. . V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň. Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.
 Tovar a faktúru prevzal :

Podpis a pečiatka :